全 建 事 発 第 078 号
平成 27 年 11 月 10 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人全国建設業協会
会 長  近 藤 晴 貞

〔 公 印 省 略 〕

旭化成建材㈱がくい施工を行った工事において

施工データの流用等が判明した場合の対応について

標記の件につきまして、国土交通省住宅局建築指導課長から各都道府県建築

主務部長あてに通知されたことを受け、国土交通省土地・建設産業局建設業課

長より、本会に対し別紙のとおり通知がありました。
つきましては、貴会会員において、該当した場合には遺漏なき対応が講じら

れるよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

（担当）事業部 中森

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp